
Kanárské ostrovy posilují svůj závazek k bezpečnosti a pohodě svých návštěvníků.

Včetně:
- ZDRAVOTNÍCH VÝDAJŮ 
- ZDRAVOTNÍ REPATRIACE 
- PRODLOUŽENÍ POBYTU Z DŮVODU KARANTÉNY NA 15 DNÍ

·	 Pojistné krytí v souvislosti COVID-19: Léčebné výdaje, zdravotní repatriace a 
prodloužení pobytu z důvodu karantény (maximálně 15 dní) ve stejném středisku/hotelu 
nebo regulovaném turistickém ubytování nebo v jiném zařízení určeném zdravotnickými 
úřady a pojišťovnou.

·	 Pojištěnec:Toto nařízení se vztahuje na všechny turisty na Kanárských ostrovech, 
kteří pobývají v regulovaném zařízení během smluvního období, a kteří jsou pozitivně 
testováni na Covid-19, jakož i na příbuzné, kteří je na cestě doprovázejí, i když tito 
příbuzní nemají pozitivní výsledky.

·	 Trvání pojištění: Platnost záruk cestovní pomoci je u každé pojištěné osoby spojena s 
dobou trvání cesty, nejvýše však 30 dnů. 

·	 Územnost: Toto pojistné krytí platí pouze na Kanárských ostrovech. Povinnosti pojistitele 
končí po návratu pojištěnců do místa svého obvyklého pobytu.

Jedná se o doplňkové pojištění. Pojistné krytí bude využito pouze tehdy, pokud pojištěný 
nebude mít jiné pojistné krytí, které by mohlo být v dané situaci využito. 

·	 Jakékoli okolnosti známé pojištěnému před zahájením cesty budou vyloučeny z nároku 
na pojistné krytí. 

Garantované cestovní pojištění v
souvislosti s COVID-19 

*Rodinní příslušníci: za příbuzného pojištěného budou považováni - manžel/manželka, zákonný partner nebo osoba, která s ním žije, předci nebo potomci 
jakéhokoli stupně sounáležitosti (rodiče, děti, prarodiče, vnoučata) obou členů, za pár se budou považovat pouze manželé a ve vedlejší linii pouze bratři nebo 
sestry, nevlastní bratři nebo sestry, tchán nebo tchýně, zeť nebo snacha, švagr nebo švagrová obou členů páru. 

Canarias
avanza
con Europa


